Приказ №_____________
от «____»_____________20____г.

	Регистр.№_______

[bookmark: _GoBack]И.О. директору МБОУ-СОШ № 6 г. Армавира
Ю.В. Логачеву
______________________________________________
______________________________________________фамилия, имя, отчество родителя, (законного представителя) полностью
Адрес регистрации:_____________________________
______________________________________________
______________________________________________

телефон_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) –
_____________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество – полностью
________________    ______________________________________________________
     дата рождения							место рождения
адрес регистрации___________________________________________________________

адрес проживания___________________________________________________________

в _________ класс Вашей образовательной организации.

Дополнительные сведения
	Имею преимущественное право: да/нет
	 ______________________________________________

	______________________________________________________________________________________

нужное подчеркнуть. Если «да» - указать ФИО (при наличии) братьев и (или) сестер, совместно проживающих с ребенком и посещающих Организацию
	Имею внеочередное или первоочередное право на зачисление в Организацию: да/нет

	______________________________________________________________________________________

[bookmark: _30j0zll]Нужное подчеркнуть. Если «да» - указать основание подтверждающие внеочередное или первоочередное право на зачисление)
Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации: да/нет.
нужное подчеркнуть

На обучение по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения по адаптированной образовательной программе) согласен/не согласен.
нужное подчеркнуть

Прошу организовать обучение моего ребенка на ___________________языке.

	_________________________________________
подпись родителя (законного представителя)

С Уставом ОО, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлены.

	_________________________________________
подпись родителя (законного представителя)

«____» _________________ 20_____г.								см

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать:
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
_____________________________________________________________________________________
адрес регистрации  ____________________________________________________________________
адрес проживания  ____________________________________________________________________
контактный телефон ___________________________________________________
EmaiI:  _______________________________

Отец:
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
_____________________________________________________________________________________
адрес регистрации  ____________________________________________________________________
адрес проживания  ____________________________________________________________________
контактный телефон ___________________________________________________
EmaiI:  _______________________________

Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

	_________________________________________
подпись родителя (законного представителя)

«____» _________________ 20_____г.

	Перечень предоставленных документов (к/копии):

	1.
	Паспорт законного представителя

	2.
	Свидетельство о рождении ребенка

	3.
	Свидетельство (справка) о регистрации ребенка по месту жительства (иной документ, подтверждающий место жительства ребенка)

	4.
	Другие документы:

Документы принял(а)_______________________________
                                                         подпись                                             (ФИО)

Экземпляр расписки получен на руки «_____» ______________20____г.

 _____________________________________         ____________
 ФИО родителя (законного представителя)                                  подпись